

Korsør Lystbådehavn A.M.B.A.
Sylowsvej 10
4220 Korsør

CVR-nummer 83971614

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 14. april 2026

Karl Sigsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
De interne revisorers erklæring	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Korsør Lystbådehavn A.M.B.A.

Sylowsvej 10

4220 Korsør

Hjemstedskommune:

Slagelse

CVR-nummer:

83971614

Regnskabsperiode:

1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Bjarne Stubager, Formand

John Nielsen, Næstformand

Poul Nørgaard Andersen, Kasserer

Christian Houkjær, Bestyrelsesmedlem

Kasper Jørgensen, Sejlklubbens repræsentant

Peter Sonne, Kommunens repræsentant

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive lystbådehavn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er et overskud på 1.104 TDKK mod et overskud på 1.067 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 17.537 TDKK.

Årets driftsresultat viser samlet en fornuftig fremgang på såvel omsætning som resultat.

Indtægterne på bådpladser har været svagt stigende, hvilket er tilfredsstillende, henset til at forventningerne til de kommende år er en blød stagnation i disse indtægter.

Omkostningsudviklingen er tilfredsstillende.

Bestyrelsen finder således, at resultatudviklingen er tilfredsstillende.

Det er vigtigt for havnens fremtidige eksistens, at vi fastholder konsolidering og foretager investeringer, der vedligeholder og udvikler havnen, så den er attraktiv for såvel nuværende som kommende brugere.

I årets løb har der været arbejdet på udbud af moleprojekt med henblik på at ændre molestrukturen for at optimere forholdene. Den fysiske gennemførelse af projektet blev opstartet medio 2025 og er ved årets afslutning i al væsentlig hed fuldført. Projektet er gennemført som planlagt, og de samlede udgifter hertil har været på et tilfredsstillende niveau og lavere end estimeret.

I 2025 blev et lejet grundstykke på godt 5.000 kvm. opsagt med virkning fra 1. juni 2026. Der er derfor arbejdet med en alternativ mulighed for at tilvejebringe en erstatning for det opsagte areal. Denne erstatning er en mulig inddæmning af en mindre del af havnebassinet. Ved årets afslutning afventes fortsat stillingtagen fra Kystdirektoratet, ligesom en finansieringsløsning på projektet skal på plads.

I efteråret 2025 opsagde Restaurant Laguna ApS lejeaftalen vedrørende de udlejede restaurantlokaler. I december 2025 blev der indgået lejeaftale med ny lejer til lokalerne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Bestyrelsen har udarbejdet og fremsendt ansøgning til Slagelse Kommune om at overføre det til moleprojektet overskydende kapitalberedskab til finansiering af det forannævnte inddæmningsprojekt.

Note	Resultatopgørelse	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Nettoomsætning	5.348.566	5.441
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-720.537	-793
	Andre eksterne omkostninger	-900.188	-1.081
	Bruttofortjeneste	3.727.841	3.567
1	Personaleomkostninger	-1.020.008	-949
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.181.476	-1.185
	Resultat før finansielle poster	1.526.357	1.433
	Finansielle indtægter	29.783	84
	Finansielle omkostninger	-131.811	-146
	Resultat før skat	1.424.329	1.371
2	Skat af årets resultat	-319.840	-304
	Årets resultat	1.104.489	1.067
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	1.104.489	1.067
	Resultatdisponering i alt	1.104.489	1.067

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Lystbådehavn	17.152.799	8.588
	Bygninger, bådebroer mv.	11.072.908	11.541
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.027.896	2.444
	Materielle anlægsaktiver	30.253.602	22.573
	Anlægsaktiver i alt	30.253.602	22.573
	Råvarer og hjælpematerialer	87.121	113
	Varebeholdninger i alt	87.121	113
	Tilgodehavender fra andelshavere mv.	68.003	14
	Andre tilgodehavender	9.050	4
	Tilgodehavende moms	517.638	73
	Periodeafgrænsningsposter	0	10
	Tilgodehavender	594.691	101
	Likvide beholdninger	2.028.155	4.330
	Omsætningsaktiver i alt	2.622.846	4.544
	Aktiver i alt	32.963.569	27.117

Note	Balance	2025 DKK	2024 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Andelskapital	11.667.000	11.688
	Overført resultat	5.869.545	4.765
	Egenkapital i alt	17.536.545	16.453
	Hensættelser til udskudt skat	1.171.262	1.022
	Hensatte til investeringer	1.171.262	1.022
	Kommunekredit lån mv.	9.320.516	7.584
	Kreditinstitutter	1.028.600	1.029
3	Langfristede gældsforpligtelser	10.349.116	8.612
	Andel af langfristet gæld til forfald indenfor 1 år	383.701	400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.755.641	112
	Selskabsskat	237.575	157
	Anden gæld	529.729	360
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.906.646	1.029
	Gældsforpligtelser i alt	14.255.762	9.641
	Passiver i alt	32.963.569	27.117
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Andels- kapital 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	11.688	4.765	16.453
Kapitalnedsættelse, afgang andelsbeviser	-21	0	-21
Årets resultat	0	1.104	1.104
Egenkapital ultimo	11.667	5.870	17.537

Noter	2025 DKK	2024 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	933.475	925
Pensioner	69.826	6
Andre omkostninger til social sikring	16.707	17
Personaleomkostninger i alt	1.020.008	947

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.984	145
Regulering af udskudt skat	148.856	160
Skat af årets resultat i alt	319.840	304

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	6.679.119	5.650

4		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på 5 måneder på i alt 20 TDKK indtil lejeaftalens ophør.		

5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve med nom. TDKK 11.500 i ejendommen Sylowsvej 10. Materielle anlægsaktiver er i årsrapporten indregnet med TDKK 22.573.		

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter TDKK 0, er der tinglyst pant på nom. TDKK 3.304 i bygninger, Sylowsvej 10, matr. Nr. 327 Korsør Bygrunde. Ejendommens regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 udgør TDKK 3.138.
